СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НАГАТИНО-САДОВНИКИ

РЕШЕНИЕ

26 сентября 2013 года № МНС-01-03-84
О признании утратившими силу решений муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Нагатино-Садовники в городе Москве

На основании Закона города Москвы от 6 февраля 2013 года № 8 «О внесении изменений в отдельные законы города Москвы», Устава муниципального округа Нагатино-Садовники, в целях приведения правовых актов Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники в соответствие с требованиями федерального законодательства и законодательства города Москвы Совет депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники решил:

1. Признать утратившими силу:

1.1. решение муниципального Собрания «Нагатино-Садовники» от 16 ноября 2004 года № МНС-03-50 «О внесении изменений в учредительные документы муниципалитета»;

1.2. решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Нагатино-Садовники в городе Москве от 28 апреля 2009 года № МНС-03-15 «О порядке реализации переданных органам местного самоуправления внутригородского муниципального образования Нагатино-Садовники в городе Москве отдельных полномочий города Москвы в сфере организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства»;

1.3. решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Нагатино-Садовники в городе Москве от 17 марта 2009 года № МНС-03-09 «О порядке реализации переданных органам местного самоуправления внутригородского муниципального образования Нагатино-Садовники в городе Москве отдельных полномочий города Москвы в сфере опеки и попечительства»;

1.4. решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Нагатино-Садовники в городе Москве от 17 марта 2009 года № МНС-03-08  «О  порядке реализации переданных органам  местного самоуправления внутригородского муниципального образования Нагатино-Садовники в городе Москве отдельных  полномочий города Москвы по образованию и организации деятельности районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Нагатино-Садовники Кладову Л.И.

Глава муниципального округа
Нагатино-Садовники

            Л.И. Кладова